

# 河南省平原监狱大宗生活物资采购合同

合同编号：\_\_\_\_\_

采购方（甲方）：河南省平原监狱

通讯地址：新乡市凤泉区团结大道 357 号

联系电话：0373-6332883

供货方（乙方）：河南厨邦帮商贸有限公司

法定代表人：杨涛

通讯地址：河南省新乡市牧野区新飞大道与北环路交叉口茹岗蔬菜批发市场 1  
区东 17 号

联系电话：15617116191

统一社会信用代码号：91410711MA9KJ26U4L

甲方于 2024 年 12 月 10 日组织河南省平原监狱 2024 年度大宗生活物资采购项目的国内招标采购，经招标代理机构 河南省光大建设管理有限公司 组织评委认真严格评审，确定乙方为 三标段 干调、杂粮、大豆油 的中标人。

依据本项目招标文件的规定，甲乙双方达成如下协议：

## 第一条：合同解释

甲、乙双方以本合同为最终约定，构成本合同的组成文件及解释顺序依次为：

- 1、本合同条款及本合同条款下的补充、修改、澄清。
- 2、招标文件和投标文件。
- 3、中标通知书。

## 第二条：采购内容及履行期限

- 1、乙方在河南省平原监狱 2024 年度大宗生活物资招标采购活动中，通过

公开招标评审，成为三标段 干调、杂粮、大豆油的中标供应商。本合同约定的采购内容详见附件《价格确认表》。

2、该合同期限为：自2025年1月1日至2025年12月31日止。

### **第三条：交货时间、地点及数量**

1、交货时间和地点：乙方按照甲方书面或电话通知的时间和地点按时、按质、按量送货到达。如因送货时间延误、送货地点错误、送货数量不足或者不符合甲方的质量要求而造成甲方工作不便，乙方承担违约责任。

2、交货数量：甲方有权依据实际情况对供货物资数量进行增加、缩减或取消本批次采购计划。

3、乙方送货至甲方时，乙方使用的车辆、聘用的司机应遵守甲方监管的规定要求，须自觉并积极配合甲方的各项监管检查。乙方人员违反甲方监管要求的，甲方可以按照规章制度中的罚款金额要求乙方承担相应违约责任。若发生乙方拒不纠正、纠错的行为，甲方有权终止合同。

### **第四条：供货价格及结算方式**

1、供货价格为乙方投标文件中约定的物资价格。（见附件：价格确认表）。该价款为乙方履行完成本合同义务的全部费用，包括但不限于：产品运送至合同指定地点的人员工资、采购、运输、装卸、保险、税金及合理利润、市场风险等正式交付使用前所发生的一切费用。

2、甲乙双方一致同意以新乡市胖东来生活广场同类商品零售价作为基准值，如市场价格浮动在第1款所列物资价格±5%以内不予价格调整，若浮动超出±5%（含）时，乙方应提供价格调整书面申请及证明，并再次采集同一商场同一商品零售价。



若与基准值相比较的上浮比率（超过 5%的）即为乙方商品的涨价比率，甲方将通过一定工作程序来确认最终的价格调整结果并及时反馈乙方，乙方同意按照甲方确认的最终价格进行结算。若乙方未递交申请，而自行提高供货价格，甲方则有权对乙方按违约行为进行处罚，终止合同，并承担该批次物资金额 30% 的违约金。

若新乡市胖东来生活广场同类商品零售价格下调（超过 5%的），则商品价格相应下调。

3、乙方需缴纳履约保证金共计 叁万元（小写 30000.00），签订合同前 5 个工作日内汇入甲方指定账户，合同终止或下一年度招标采购工作结束后 3 个月内，且无资金和责任纠纷时无息返还。

4、甲方在每个月的供货计划结束后，通知乙方开具应付款项的正式发票，甲方依据本单位财物报账程序为乙方结算货款。乙方逾期提供发票，或者提供发票金额、类型错误，甲方有权顺延付款期限，且不视为违约。

乙方指定收款账户如下：

开户行：兴业银行股份有限公司新乡金穗大道支行

户 名：河南厨邦帮商贸有限公司

账 号：466020100100040983

如上述银行账户发生变更，乙方应当在甲方付款 7 日前书面通知甲方。因乙方变更银行账户通知不及时或其他账户问题造成的付款延迟，甲方不承担违约责任。

### **第五条：物资的质量、卫生与安全**

1、乙方提供的物资必须符合《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国食品安全法实施条例》等相关法律法规，应为全新无瑕疵的正规厂家产品，产品质量还需达到国家标准、地方标

准及企业标准，并在向甲方交货时一并提供该批次产品的质量合格证，且保证所供应物资的保质期符合本合同第七条约定。乙方对提供物资的质量、卫生、食品安全承担全部责任。

2、甲方应于签收物资前查看物资外包装是否有污损、破损等情况，查看产品数量、品质、外包装与本合同的约定是否相符，如有不符应通知乙方，乙方应于收到通知后 24 小时内无条件退、换、补货。甲方在合同执行过程中的任何验收、接收、确认行为，并不视为甲方对乙方所提供产品质量的认可，均不免除或减轻乙方对物资及服务的质量、卫生、食品安全等应承担的责任。

#### **第六条：物资的包装 储藏 运输**

1、乙方提供的物资，产品包装和标志符合国家或行业有关规定和储运要求。乙方需要返还包装的，由乙方自行解决返还包装的问题，返还包装的费用由乙方承担。

2、乙方应保证具有一定的仓储能力，仓储设施完备，保证货源充足，保证物资质量和供货时间。

3、乙方应保证建立了严格的仓库管理制度，详细、规范的记录进、出物资的种类、数量和时间，确保物资的可追溯性。

4、乙方负责将物资运送至交货地点，并承担运输、保险、装卸等相关费用。物资验收合格交付前的风险由乙方承担。为保证监狱的监管安全和食品卫生安全，乙方确保专车专人配送。如需办理运输审批、检疫检验等相关手续，由乙方自行办理并承担相关费用；如物资需冷链或其他特种方式运输的，乙方应当采用冷链及其他特种方式运输，以保证产品质量。

#### **第七条：物资的验收检查与交货程序如下**

1、甲乙双方人员现场核对物资的品种、规格、数量、外观、包装、品牌、

型号等，若符合甲方要求的，双方签字确认；若不符合要求的，甲方有权拒收，乙方应及时按规定更换、调整。如乙方拒绝配合，甲方有权对乙方产品拒收，且无需支付乙方任何费用。

2、甲方抽样对物资进行相关检验，不合格物资登记后做退货处理，乙方应及时按规定更换、调整，不得影响甲方正常生产。

3、乙方须按照国家有关规定就所供物资向甲方提供生产合格证和有关证照。

4、物资验收合格后，甲乙双方现场计量物资的数量或重量，双方人员现场在物资验收单（三联单）上签字确认，物资重量是指物资的净重。

5、保质期检查，每批货物交货时，物资的保质期需在有效保质期的2/3（含）以上，保质期检查不合格的，甲方有权拒收，乙方应及时按规定更换、调整，不得影响甲方正常业务。若因更换或者调整，乙方不能及时交货或不能正常履约的，按照本合同约定的违约责任执行。

6、乙方人员和车辆离开甲方交货地点时，为避免违禁物品和夹带事件的发生，确保监管安全，甲方有权检查乙方人员随身携带的物品、车辆、车载物品，乙方人员应予配合，但甲方人员不得侵害乙方人员人身权利；

7、合同执行期间，甲方可以随时对乙方企业或公司进行考察，甲方考察人员到达乙方企业或公司时通知乙方，乙方应为甲方人员提供考察便利，如实提供甲方询问和查验的资料。

8、对应在使用过程中才能发现的质量问题，甲方应及时向乙方提出书面异议和处理方法。乙方应在接到书面异议后，十日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理方法。

## **第八条：违约责任**

1、乙方违反本合同第五条规定，所供产品因质量不符合要求，造成食品、卫生安全事件的，甲方有权扣除履约保证金，解除合同，要求乙方承担相应违约责任，赔偿甲方经济损失，并向甲方支付已供物资总价款 30%的违约金。

2、未经甲方书面同意，乙方全部或部分转让其应履行的合同义务，甲方有权扣除履约保证金，并取消其供货资格，解除合同。如因此造成食品、卫生安全事件和经济损失的，乙方应按照本条第 1 款约定承担相应的违约责任；若构成犯罪的，甲方有权追究乙方的刑事责任。

3、在合同执行期间若发现乙方弄虚作假、隐瞒事实、以次充好、拒绝兑现服务承诺或不响应等不诚实守信行为的，甲方有权扣除履约保证金，取消供货资格，终止合同，并要求乙方向甲方支付已供物资总价款 30%的违约金。若构成犯罪的，甲方有权追究乙方的刑事责任。

4、因乙方在投标过程中串标、围标或采用其他违法行为获取中标的，一旦被有关单位查证属实，甲方有权单方解除合同，并追究乙方给甲方带来的一切损失。

5、乙方若在甲方已告知的情况下，违反了甲方对车辆和人员进出管理规定或其他规定，乙方承担应有的责任，并扣除相应的履约保证金。如此情形超过 3 次（含）以上，则甲方有权扣除履约保证金，解除合同，且不予支付当次物资款项。

6、乙方人员和车辆损毁甲方物品和设施的，按照甲方的评估价值赔偿。如此情形超过 3 次（含）以上，除赔偿外，甲方还有权扣除履约保证金，解除合同。

7、乙方所供产品名称、规格、数量、品牌、价格和质量等不符合规定要求的，甲方有权拒收，如乙方拒绝更换、调整的，甲方也有权直接解除合同并要求乙方按前述约定承担违约责任。



8、乙方不能及时交货或不能正常履约的，每逾期一日，按照供货产品价款总额的日 0.5%支付违约金；逾期超过5日的，甲方有权终止合同，扣除其履约保证金。

9、若发生甲方扣除乙方履约保证金的情形的，甲方在扣除履约保证金后，乙方应当在 5 日内将履约保证金予以补足到 2 万，如果超过该期限仍不能及时补足履约保证金的，甲方有权予以催缴，若乙方仍不及时补足的，甲方有权解除合同。

10、若新乡市胖东来生活广场同类商品零售价格下调，乙方未及时将其供货价格予以下调，仍按照双方确定高价位要求甲方结算的，每发现一次扣除乙方该月度结算总价的 30%，作为向甲方承担的违约金；如果连续或者全年度累计超过 3 次的，甲方有权解除合同。

11、一方违约的，除应当承担本合同约定违约责任外，还应当承担守约方因违约方违约而支出的诉讼费、保全费、律师服务等。

**第九条：争议的解决**

所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，包括因合同无效、解除后所遗留的争议纠纷，均提交甲方所在地人民法院裁决。

**第十条：合同生效**

1、本合同一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份，具有同等法律效力；自双方签字、盖章后生效。

2、本合同未尽事宜双方协商解决，对合同的修改或补充内容以书面做出的为准，但不得与招投标文件相悖。

3、本合同载明的联系方式和地址视为各种文书及法院司法文书的有效送达地址。相关诉讼文书按上述地址进行送达，因无人签收、拒收等原因导致被退回的，退回之日即为送达之日。若地址变更，需提前 7 日书面通知对方，否则


按上述地址进行的送达仍然有效。

(以下为签约页，无正文)

甲方：河南省平原监狱

乙方：河南厨邦商贸有限公司

甲方代表（签字）：

乙方代表（签字）：

签订日期：2024年12月30日

签订日期：2024年12月30日

签订地点：新乡市凤泉区



附件：价格确认表

报价明细表（包三：干调、杂粮、大豆油）

序号	名称	规格	数量	报价元/公斤	合计	控制单价元/公斤	技术要求	投标品牌/技术要求
1	花生米	无	12000	12.80	153600.00	14.00	饱满、无霉变、无发芽	/
2	小米	无	2000	9.20	18400.00	11.00	纯净、无霉变	/
3	玉米糝	无	7000	4.80	33600.00	5.00	干燥、无霉变	/
4	黄豆		3000	6.50	19500.00	7.00	饱满、无霉变、无发芽	/
5	绿豆		1000	9.00	9000.00	9.50	饱满、无霉变、无发芽	/
6	八宝粥米	无	5000	6.50	32500.00	7.00	纯净、无霉变	/
7	海带	无	1000	19.00	19000.00	20.00	干燥	/
8	粉条	普通中等	7000	10.00	70000.00	12.00	干燥	/
9	紫菜	普通中等	100	75.00	7500.00	100.00	纯净、干燥	/
10	黑木耳	普通中等	600	58.00	34800.00	60.00	干燥	/
11	虾皮	普通中等	50	32.00	1600.00	35.00	纯净、干燥	/
12	腐竹	普通中等	5000	20.00	100000.00	22.00	干燥、无霉变	/
13	酱油老抽	塑料桶装	5000	9.00	45000.00	10.00	海天、得利、李锦记	海天
14	醋	塑料桶装	5000	6.00	30000.00	7.50	紫林、宁化府、镇江	紫林
15	味精	袋装	1000	10.00	10000.00	12.00	莲花、飞马、上海四美	莲花
16	甜面酱	桶装	50	4.80	240.00	5.00		/



17	酵母		1500	30.00	45000.00	35.00	安琪、金桂	安琪
18	食用碱	袋装	700	5.00	3500.00	7.00	纯净、干燥	/
19	八角	普通中等	200	60.00	12000.00	70.00	干燥、无霉变	/
20	花椒	普通中等	200	60.00	12000.00	75.00	干燥、无霉变	/
21	干辣椒	普通中等	50	25.00	1250.00	30.00	干燥、无霉变	/
22	十三香		50	60.00	3000.00	70.00	王守义	王守义
23	玉米淀粉	散装	1000	5.20	5200.00	6.00	纯净、干燥	玉星
24	素胡辣汤		6000	21.00	126000.00	25.00	袋装、全料	京遥
25	芥菜丝	五香	9000	10.50	94500.00	12.00	箱装	郑韩芝麻丝
26	胡椒粉		50	58.00	2900.00	65.00	纯净、干燥	/
27	麦仁	散装	1000	4.30	4300.00	5.00	干燥、无霉变	/
28	黄豆酱		100	9.00	900.00	10.00	海天、李锦记	海天
29	豆瓣酱		200	11.80	2360.00	12.00	郫县、丹丹	海天
30	生抽	塑料桶装	4000	7.20	28800.00	8.50	海天、李锦记、加加	海天
31	鸡精	袋装	50	30.00	1500.00	35.00	大桥、太太乐、厨邦	大桥
32	豆腐乳	塑料桶装	5000	23.00	115000.00	26.00	王致和、广合、鼎丰	王致和
33	辣椒面		50	25.00	1250.00	27.00	魔鬼辣	/
34	白芝麻		50	17.00	850.00	20.00	干燥、无霉变	/
35	辣椒油		50	32.00	1600.00	38.00		/
36	膨松剂	250克/袋	50	15.80	790.00	16.00	安琪	安琪
37	白芷		10	30.00	300.00	50.00	干燥、无霉变	/
38	百扣		10	60.00	600.00	73.00	干燥、无霉变	/
39	草果		10	60.00	600.00	70.00	干燥、无霉变	/
40	丁香		10	58.00	580.00	64.00	干燥、无霉变	/


41	瓜子仁		100	20.00	2000.00	22.00	干燥、无霉变	/
42	桂皮		10	44.00	440.00	45.00	干燥、无霉变	/
43	蚝油	塑料桶装	150	7.80	1170.00	8.00	海天、李锦记	海天
44	花生碎		20	16.00	320.00	20.00	干燥、无霉变	/
45	鸡油		20	11.00	220.00	12.00	干燥、无霉变	/
46	肉宝王		10	85.00	850.00	90.00	干燥、无霉变	/
47	香砂		10	60.00	600.00	70.00	干燥、无霉变	/
48	香叶		10	35.00	350.00	36.00	干燥、无霉变	/
49	小茴香		10	30.00	300.00	36.00	干燥、无霉变	/
50	沙仁		10	60.00	600.00	70.00	干燥、无霉变	/
合计：大写：壹佰零伍万陆仟叁佰柒拾元、小写：1056370.00 元								
<p>说明：1、规格一栏空缺或不一致的，报价时由投标单位完善品牌和规格；</p> <p>2、提供品牌仅供参考，可另报品牌，但不能低于以上品牌技术要求，须保证产品质量和食品安全；</p> <p>3、数量一栏单位为：公斤/年，价格一栏单位为：元/公斤。</p>								

## 大豆油

名称	规格	数量	报价元/L	投标品牌	控制单价元/L	金额（元）	技术要求
大豆油	20L/桶	35000L	9.6	香厨门	10 元/L	336000.00	一级非转基因大豆油

投标报价合计为（干调、杂粮、大豆油）：大写：壹佰叁拾玖万贰仟叁佰柒拾元、小写：1392370.00 元。

注：请确认以上报价、品牌与投标文件一致。

甲方签字盖章：  
日期：2024.12.30

乙方签字盖章：  
日期：2024.12.30

107 0000 701  
107 0000 701  
107 0000 701

